PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 2º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E FISCALIZAÇÃO

 O  Diretor-Geral  do  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  12ª  Região  no  uso  de  suas  atribuições
 que lhe são conferidas, RESOLVE:

 Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  equipe  de  fiscalização  do
 contrato  para  exercer  as  atividades  de  gestão  e  fiscalização  do  contrato  firmado  com  a
 empresa  Educalibras  Treinamento  e  Desenvolvimento  do  Idioma  de  Libras  Ltda.  no
 Proad  n.  7393/2024  ,  conforme  disposto  no  art.  117  da  Lei  nº  14.133/2021,  na  Portaria  nº
 775/2022  de  Gestão  e  Fiscalização  da  Execução  dos  Contratos  Administrativos,  no  Guia
 para Gestão e Fiscalização de Contratos e no Manual de Fiscalização de Obras.

 Função  Nome
 Gestor do Contrato  Nome: Tamilly Virissimo

 Matrícula: 3963
 Lotação: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
 Inovação - INOVA
 E-mail Institucional:  tamilly.virissimo@trt12.jus.br
 Ramal: 4333

 Gestor do Contrato – Substituto  Nome: Stefania Fenili Longo
 Matrícula: 7453
 Lotação: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
 Inovação - INOVA
 E-mail Institucional:  stefania.longo@trt12.jus.br
 Ramal: 4259

 Fiscal Demandante e Técnico -
 INOVA

 Nome: Márcia Abedal Ceci de Souza
 Matrícula: 968
 Lotação: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
 Inovação - INOVA
 E-mail Institucional:  marcia.souza@trt12.jus.br
 Ramal: 40859

 Fiscal Demandante e Técnico
 substituto - INOVA

 Nome: Yasmin Lonzetti Skovronski
 Matrícula: 4477
 Lotação: Coordenadoria de Projetos Estratégicos e
 Inovação - INOVA
 E-mail Institucional:  yasmin.skovronski@trt12.jus.br
 Ramal 4259

 Fiscal Demandante - EJUD  Nome: Sandro Bittencourt
 Matrícula:2391
 Lotação: COFJUR
 E-mail Institucional:  sandro.bittencourt@trt12.jus.br
 Ramal:4378

 Fiscal Demandante substituto -
 EJUD

 Nome: Norberto Dornelles de Villar
 Matrícula: 3263
 Lotação:COFJUR
 E-mail Institucional:  norberto.villar@trt12.jus.br
 Ramal:4378

 Fiscal Demandante - SAUDE  Nome: Ana Paula Göedert
 Matrícula: 3692
 Lotação: Saúde
 E-mail Institucional:  ana.goedert@trt12.jus.br

 PROCESSO CTO 7393/2024 -  1
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.BDMV.XSSD:
PROAD 7393/2024. DOC 32. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7393/2024. DOC 32.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 23/07/2024)

mailto:tamilly.virissimo@trt12.jus.br
mailto:stefania.longo@trt12.jus.br
mailto:marcia.souza@trt12.jus.br
mailto:yasmin.skovronski@trt12.jus.br
mailto:sandro.bittencourt@trt12.jus.br
mailto:norberto.villar@trt12.jus.br
mailto:ana.goedert@trt12.jus.br

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 Ramal: 4173
 Fiscal Demandante substituto -
 SAUDE

 Nome: Aline Faria Sombrio
 Matrícula: 4318
 Lotação: Saúde
 E-mail Institucional:  aline.sombrio@trt12.jus.br
 Ramal: 4075

 Fiscal Demandante - SECOM  Nome: Vitor Deibler Magalhães
 Matrícula: 7412
 Lotação: SECOM
 E-mail Institucional:  vitor.magalhaes@trt12.jus.br
 Ramal: 4307

 Fiscal Demandante substituto -
 SECOM

 Nome: Daniele Priscila Rodrigues de Oliveira
 Matrícula: 3807
 Lotação: SECOM
 E-mail Institucional:  daniele.oliveira@trt12.jus.br
 Ramal: 4302

 Fiscal Demandante - SEGJUD  Nome: Rosinei Fátima Kuhnen
 Matrícula:1149
 Lotação: SEGJUD
 E-mail Institucional:  rosinei.kuhnen@trt12.jus.br
 Ramal: 6816

 Fiscal Demandante substituto -
 SEGJUD

 Nome: Yasmine de Amorim Fernandes
 Matrícula: 4003
 Lotação: SEGJUD
 E-mail Institucional:  yasmine.fernandes@trt12.jus.br
 Ramal: 6816

 Fiscal Demandante -
 SEGJUD/SEPE

 Nome: Carlos Eduardo Pereira
 Matrícula: 2202
 Lotação: SECRETARIA TRIB PLENO E SEÇ
 ESP 1 E 2
 E-mail:  carlos.pereira@trt12.jus.br
 Ramal: 68181

 Fiscal Demandante substituto -
 SEGJUD/SEPE

 Nome: Lorena Castro Schmitt Cardoso
 Matrícula: 2565
 Lotação: SECRETARIA GERAL JUDICIARIA
 E-mail:  lorena.cardoso@trt12.jus.br
 Ramal: 68170

 Fiscal Demandante -
 SEGJUD/SEATUR

 Nome: Marco Antônio Uriarte
 Matrícula: 1858
 Lotação: COORDEN DE SESSÃO DA 2ª
 TURMA
 E-mail:  marco.uriarte@trt12.jus.br
 Ramal: 6831

 Fiscal Demandante substituto -
 SEGJUD/SEATUR

 Nome: Marcos Silva Moura
 Matrícula: 1713
 Lotação: SECRETARIA DE APOIO AS
 TURMAS
 E-mail:  marcos.moura@trt12.jus.br
 Ramal: 6780

 Fiscal Demandante - SEAP  Nome: Nádia Grusenka Comiotto
 Matrícula: 1836
 Lotação: DAAC

 PROCESSO CTO 7393/2024 -  2
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.BDMV.XSSD:
PROAD 7393/2024. DOC 32. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7393/2024. DOC 32.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 23/07/2024)

mailto:aline.sombrio@trt12.jus.br
mailto:vitor.magalhaes@trt12.jus.br
mailto:daniele.oliveira@trt12.jus.br
mailto:rosinei.kuhnen@trt12.jus.br
mailto:yasmine.fernandes@trt12.jus.br
mailto:carlos.pereira@trt12.jus.br
mailto:lorena.cardoso@trt12.jus.br
mailto:marco.uriarte@trt12.jus.br
mailto:marcos.moura@trt12.jus.br

 PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO

 E-mail Institucional:  nadia.comiotto@trt12.jus.br
 Ramal: 4145

 Fiscal Demandante substituto -
 SEAP

 Nome: Thiago Azizo Denardi Ibagy
 Matrícula: 4257
 Lotação: SEAP
 E-mail Institucional:  thiago.ibagy@trt12.jus.br
 Ramal: 4358

 Fiscal Administrativo  Nome: Angela Terezinha Teixeira
 Matrícula: 3806
 Lotação: SEOF/SELAD
 E-mail:  angela.teixeira@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Fiscal Administrativo –
 Substituto

 Nome:Edinete Volpato Dutra de Souza
 Matrícula: 2389
 Lotação: SEOF/SELAD
 E-mail:  edinete.souza@trt12.jus.br
 Ramal: 4257

 Marcus Vinícius de Lima Oliveira
 Diretor-Geral

 PROCESSO CTO 7393/2024 -  3
https://proad.trt12.jus.br/proad/pages/consultadocumento.xhtml
acesse o seguinte endereço eletrônico e informe o código 2024.BDMV.XSSD:
PROAD 7393/2024. DOC 32. Para verificar a autenticidade desta cópia,

PROAD 7393/2024. DOC 32.
(Juntado por 2785 - SAIMON CEZAR DANIELSKI FAISCA em 23/07/2024)

mailto:nadia.comiotto@trt12.jus.br
mailto:thiago.ibagy@trt12.jus.br
mailto:angela.teixeira@trt12.jus.br
mailto:edinete.souza@trt12.jus.br

	32. DESPACHO - 2º TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTÃO E F...
	Ir para página 1
	Ir para página 2
	Ir para página 3

		2024-07-23T15:12:01-0300
	MARCUS VINICIUS DE LIMA OLIVEIRA